EXTRATO DO CF 007/2025 – INDCASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
007/2025, firmado com a empresa INDCASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (Processo SEI nº
202400058007113).

OBJETO: O fornecimento de estojos de proteção e flanelas apropriados para óculos de grau, sob
demanda, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, conforme condições e especificações
estabelecidas no Termo de Referência nº 146/2024- V.2-CPAB/GPCOM/GBS (69414710).

VALOR DO CONTRATO:   A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 823.200,00 (oitocentos e vinte e três mil e duzentos
reais), referente ao objeto do presente contrato.

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros serão oriundos de Recursos Próprios (TARE
0,3% / Conta 45070-7), conforme Despacho nº 14/2025/OVG/DIAF (69105640).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 24 (vinte e quatro) meses,
contados a partir da data da última assinatura (05/03/2025), podendo ser prorrogado em
conformidade com o Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo
Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser
regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo e Financeiro-OVG

Sérgio dos Santos Pacheco– Contratada